Empresa vencedora e item: 

A empresa IPM SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 01.258.027/0001-41, vencedora no 

LOTE/GRUPO 01 - Itens 01 – R$ 15.900,00, 02 – R$ 23.600,00, 03 – R$ 4.700,00, 04 – R$ 116,00 e 05 – 

R$ 255,00 perfazendo o valor total de R$ 541.000,00 (quinhentos e quarenta e um mil reais). 

Marmeleiro, 17 de dezembro de 2025. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito